
Kia Collection 
2023/2024



Městský život 
stylově.
Městský životní styl s sebou nese 
nutnost být neustále na cestách: 
schůzka v centru města, setkání 
s přáteli na večeři nebo třeba 
objevování nějakého nového koníčku.  
Ať už podnikáte cokoliv, naše 
vybavení pro každý den je vám vždy 
k dispozici a je zárukou skutečné 
elegance. Pořiďte si společníky 
pro každý den z kolekce Kia.



3Kia Collection

Batoh
Tento batoh je nejenom stylový, ale navíc šetří životní 
prostředí, protože je vyrobený z recyklovaných 
plastových lahví. Má pohodlné polstrované popruhy 
a praktické horní ucho, takže se velice snadno nosí. 
Svým hranatým tvarem poskytuje dostatek prostoru 
pro všechny nezbytné věci, které u sebe nosíte, 
a elegantní design navíc zajistí, že vám to bude 
na cestách opravdu slušet.

Podrobnosti o produktu: 
Materiál: rPET (recyklované PET materiály) | Rozměry (d × š × v): 
33 × 40 × 15 cm | Prostorná hlavní kapsa s obousměrným zipem | Polstrovaná 
kapsa na notebook | Plochá zásuvná vnitřní kapsa | Boční přezky pro 
pohodlné otevírání | Ucho tvořené spojovacími přezkami | Velká přední kapsa 
na zip | Dvě boční zásuvné kapsy (například na lahve s vodou)

Termoláhev
Termoláhev Kia z nerezové oceli je vyrobena s ohledem 
na vaše zdraví i na životní prostředí a neobsahuje 
žádné škodlivé chemikálie. Každý doušek si můžete 
vychutnat v pohodě a s vědomím, že je nejenom 
prospěšný pro vaše zdraví, ale současně také snižuje 
množství plastového odpadu.

Podrobnosti o produktu: 
Průměr: 7 cm | Výška: 21 cm | Hmotnost: 273 g | Objem: 500 ml | Hlavní 
materiály: nerezová ocel + bambus | Možno mýt v myčce | Gravírované logo | 
Balení: jednotlivé kusy + etiketa

Klíčenka s žetonem 
do nákupních vozíků
Klíčenka Kia je vyrobena z vysoce kvalitních 
materiálů s odolným a stylovým designem. Její 
součástí je také žeton, který má ideální rozměry 
pro nákupní vozíky.

Podrobnosti o produktu:  
Materiál: zinková slitina | Logo: vyražené | Barva: smaltovaná | Formát: 
žeton do nákupního vozíku o velikosti jednoeurové mince



4 Kia Collection

Ekologické sluneční brýle 
Udržitelný styl v netradičním pojetí. Ekologické 
sluneční brýle Kia jsou vyrobeny z recyklované 
kávové sedliny, takže mají jedinečný vzhled 
a zároveň snižují množství produkovaného odpadu. 
Díky elegantnímu designu a čočkám, které chrání 
před UV zářením, jsou módní i funkční současně.

Podrobnosti o produktu: 
Ochrana UV400 | Rozměry slunečních brýlí: 14 × 2,7 × 4,8 cm | Rozměry 
pouzdra: 17,5 × 14,5 × 0,5 cm | Rozměry čisticího hadříku: 9 × 18 cm | 
Obruby slunečních brýlí vyrobené z kávové sedliny a vláken borové kůry | 
Ochranné pouzdro z materiálů rPET (láhve) | Praktický čisticí hadřík 
ze 70% rPET (láhve)

Cestovní hrnek
Své oblíbené nápoje si můžete na cestách vychutnávat 
stylově. Tento elegantní a odolný cestovní hrnek je 
vyrobený z vysoce kvalitní nerezové oceli, takže vaše 
nápoje zůstanou horké nebo studené po delší dobu.

Podrobnosti o produktu: 
Průměr: 8,5 cm | Výška: 14 cm | Objem: 350 ml | Možno mýt v myčce | Dvojité 
stěny z nerezové oceli

Když prahnete 
po nových 
cestách.



5Kia Collection

Kapesní deštník 
Ekologický doplněk pro zajištění udržitelné stylovosti. 
Kapesní deštník vyrobený z materiálu rPET vás 
nejenom ochrání před deštěm, ale pomáhá také 
snižovat množství produkovaného plastového odpadu. 
Díky svým kompaktním rozměrům se snadno vejde 
do tašky nebo do kapsy a poradí si s každým počasím.

Podrobnosti o produktu:  
Průměr: 97 cm | Délka (složený): 28 cm | Hmotnost: 339 g | Tkanina: 100% 
polyesterové ponžé (recyklovaný plast) | Rychlé automatické otevírání 
i zavírání | Vysoce kvalitní systém odolný větru | Chromovaná ocelová tyčka | 
Držadlo Soft-touch



6 Kia Collection

Kožená klíčenka
Klíčenka je vyrobena z recyklované kůže, a pomáhá 
tak vyřazeným materiálům najít nové uplatnění. 
Díky luxusnímu provedení a nadčasovému designu 
je stylovým doplňkem pro vaše klíče. Je zdobena 
ikonickým logem společnosti Kia a ztělesňuje vaši 
oddanost stylu i ohleduplnost vůči životnímu prostředí. 
S klíčenkou Kia z recyklované kůže můžete nosit klíče 
elegantně a pozitivně působit na životní prostředí.

Podrobnosti o produktu:  
Materiál: recyklovaná pravá kůže | Ruční výroba | Nizozemský design |  
Vyrobeno v Nizozemsku

Klíčenka 
Stylový doplněk pro klíčky od auta. Lehká klíčenka 
ze zinkové slitiny je doplněna emblémem s logem 
společnosti Kia.

Podrobnosti o produktu:  
Materiál: slitina zinku | Hmotnost: 23 g | Rozměry: 5,5 × 1,4 × 0,5 cm |  
Průměr kroužku: 25 mm | Velikost balení: 10,5 × 5,5 × 0,5 cm



7Kia Collection

Organizér do kufru auta
Ideální pro rychlé uspořádání a zajištění libovolných 
zásob. Lze ho navíc složit a mít tak při další zastávce 
k dispozici více místa. Má praktické popruhy a ucha, 
takže ho lze i mimo auto pohodlně přenášet.

Podrobnosti o produktu:  
Nosnost: do 30 kg | Výška: 27 cm | Šířka: 35 cm | 
Délka (rozložený): 50 cm | Hmotnost: 982 g

Vaky pro uložení kol 
Sada čtyř úložných vaků na kola zajistí čistotu vašich 
kol, vašeho oblečení i úložného prostoru. Chrání také 
interiér vašeho vozu během přepravy.

Podrobnosti o produktu:  
Přizpůsobitelná velikost až do rozměru 255/45 R21 | Možnost přepravy kol až 
do hmotnosti 30 kg | Ergonomická ucha | Označení orientace kola na každém 
vaku | Kapsy na matice kol | Barva: černá s šedými doplňky

Nabitý program 
si žádá
organizovanost.

Nabíjecí kabel
Rychlé nabíjení (střídavý proud) vašeho nového 
elektromobilu by nemohlo být jednodušší ani 
rychlejší. Nabíjecí kabel režimu Mode 3 je na obou 
koncích vybaven zástrčkami Type 2 a lze ho používat 
pro každodenní nabíjení na veřejných a domácích 
nabíjecích místech, která zásuvkami Type 2 disponují. 
Díky použití vysoce kvalitních materiálů má tento 
nabíjecí kabel mimořádně vysokou odolnost proti 
silnému zkroucení nebo intenzivnímu ohybu a jeho 
důkladná ochrana proti povětrnostním vlivům vylučuje 
možnost vzniku koroze. Zástrčky Type 2 zajišťují 
bezpečné zapojení kabelu jak do vozidla, tak i do 
zásuvky nabíjecího místa. Obal na kabel je přiložen.

Podrobnosti o produktu:  
Fáze: jednofázový | Napětí: 250 V | Proud: 20 A | Nabíjecí příkon: až 4,6 kW | 
Zástrčky, oba konce: Type 2 | Nabíjecí režim: Mode 3 | Hmotnost: 1 954 g | 
Délka kabelu: 5 m | Provozní teplota: -30 °C až +50 °C



8 Kia Collection

Hodinky řízené krystalem
Nestárnoucí design. Vysoce kvalitní náramkové 
hodinky řízené krystalem s logem společnosti Kia jsou 
vyrobeny z černé nerezové oceli a vybavené strojkem 
Seiko. Včetně dárkového balení.

Podrobnosti o produktu:  
Barva: černá | Vodotěsné do 10 atm | Baterie: SR6221SW | Materiál pouzdra: 
nerezová ocel | Materiál řemínku: silikon | Velikost balení: 10,0 × 10,0 × 7,6 cm |  
Dvouletá záruka

Je čas naplánovat 
další cestu.

Kuličkové pero
Elegantní a spolehlivé pero vám zprostředkuje 
dokonalou kombinaci stylu a preciznosti. Díky svému 
ergonomickému designu a velice malému odporu při 
psaní toto kuličkové pero snadno klouže po stránce, 
a umožňuje tak vašim myšlenkám plynout zcela bez 
omezení. Elegantní logo společnosti Kia dodává peru 
nádech sofistikovanosti, a to se tak stává jasným 
vyjádřením vašeho stylu, ať už v profesionálním 
prostředí či v soukromí. Posuňte své zážitky ze psaní 
na novou úroveň kuličkovým perem Kia od společnosti 
Prodir a pište svůj životní příběh s naprostým  
sebevědomím.

Podrobnosti o produktu:  
Materiál: tělo ze 100% recyklovaného plastu (ABS) | Vzorovaný, měkký 
povrch | Vysoce kvalitní švýcarská kulička Floating Ball® 1,0 mm 
a bezolovnatá náplň s dlouhou životností | Vyrobeno ve Švýcarsku



9Kia Collection

Ekologická baseballová čepice
Příjemná unisex čepice, univerzální velikost. Každá 
čepice je vyrobena ekologicky z přibližně pěti 
recyklovaných plastových lahví. Logo společnosti 
Kia a snadno nastavitelné zapínání se suchým zipem 
Velcro®.

Podrobnosti o produktu:  
Čepice ze šesti dílů | Velikost: univerzální | Zapínání: suchý zip Velcro® 
s plastovým kroužkem | Materiál: 100% recyklovaný polyester | Logo: logo 
Kia v bílé barvě s 3D gumovým potiskem

Bezinkoustové pero
Dlouhodobý styl a praktičnost. Toto bezinkoustové 
pero píše jemně jako dobře ořezaná tužka, písmo má 
šedou barvu a pero navíc obsahuje ukrytou gumu. Na 
papíře během psaní ulpívají nepatrné kousky speciální 
slitiny a grafitu, což zajišťuje dlouhou životnost pera.

Podrobnosti o produktu:  
Barva pera: bílá | Barva písma: šedá | Délka: 170 mm | Průměr: 10 mm | 
Hmotnost: 22 g



10 Kia Collection

Rolovací batoh
Cennosti máte stále při sobě. Vodotěsný batoh 
o objemu 20 litrů nabízí praktickou rolovací horní část, 
vnitřní kapsu na notebook a polstrované ramenní 
popruhy. 

Podrobnosti o produktu:  
Objem: 20 l | Materiál: voděodolné PVC | Do vnitřní kapsy se vejde až 
14palcový notebook (24,5 × 36 cm) | Typ: systém roll-top | Polstrované 
ramenní popruhy | Plošné rozměry: 30,0 × 42,0 × 3,5 cm

Softshellová bunda 
Všestranná a funkční bunda vám nabídne pohodlí 
i stylovost v každém ročním období. Je vyrobena 
z prvotřídní softshellové tkaniny, která vás výjimečně 
zahřeje a zároveň je prodyšná a pružná, takže se 
skvěle hodí pro váš aktivní životní styl. Elegantní 
design s logem společnosti Kia vám umožní projevit 
vášeň pro tuto značku, ať už se vydáte kamkoliv. Díky 
své odolnosti vůči dešti i větru je tato bunda ideální 
jak pro dobrodružství v přírodě, tak i pro každodenní 
nošení.

Podrobnosti o produktu:  
Materiál: 96 % polyester a 4 % spandex | Hmotnost: 280 g | Barva: Kia 
Midnight Black | Barva podšívky: Kia Dark Grey | Materiál: 30D úplet 
interlock + TPU + flauš | Vodní sloupec až 10 000 mm | Prodyšnost: 
5 000 g/m²/24 h | Na vnější straně větruodolná membrána a podlepené švy | 
Odnímatelná kapuce na zip se stahovacími šňůrkami a zajištěním | Logo Kia 
tištěné na hrudi | Jedna vnitřní kapsa, jedna náprsní kapsa a dvě kapsy 
v pase | XX,XX Kč



11Kia Collection

Klíčenka EV6
Elegance jednoduchosti. Klíčenka je vyrobena 
z nerezové oceli. Emblém je vyveden v matné černé 
barvě se stříbrným logem EV6. Včetně dárkového 
balení s logem EV6.

Podrobnosti o produktu:  
Materiál: nerezová ocel | Hmotnost: 33 g | Rozměry emblému: 
4,4 × 1,2 × 0,6 cm | Průměr kroužku: 30 mm | Velikost balení: 
9,2 × 4,6 × 0,8 cm

Multifunkční nástroj
Univerzální a kompaktní. Praktický kovaný 
multifunkční nástroj z nerezové oceli disponuje černou 
povrchovou úpravu a zastoupí celkem 13 jednotlivých 
nástrojů. Patří mezi ně jehlové kleště, standardní 
kleště, nůžky, štípací kleště, nůžky na provazy, ostrý 
nůž, oboustranný pilník, otvírák na konzervy a láhve, 
plochý šroubovák (S) a (L), křížový šroubovák, křesadlo 
a nouzová píšťalka. Dodáván včetně černého pouzdra 
s logem.

Podrobnosti o produktu:  
Barva: černá | Materiál: kovaná nerezová ocel | Rozměry po složení: 
10,8 × 4,4 × 2,5 cm | Čepele: černá povrchová úprava

Připraveni
na jakoukoliv 
výzvu.



EV9 Collection:  
pocta e-mobilitě.
EV9 je všestranný elektromobil, který 
se hodí jak pro cestování po městě, 
tak i pro výlety do terénu. Kolekce 
EV9 proto příznačně reprezentuje 
ducha udržitelnosti a dobrodružství. 
Je dokonalým doplňkem pro váš 
aktivní životní styl.



13Kia Collection

Termoláhev EV9  
Termoláhev EV9, navržená podle principů udržitelnosti, 
zajistí, že vaše nápoje vydrží horké nebo studené po 
celé hodiny. Současně tak redukuje nutnost použití 
jednorázových nádob. Elegantní a praktický společník 
pro váš aktivní životní styl. K dispozici v šedé a zelené 
barvě.

Podrobnosti o produktu:  
Vnitřní vrstva: dvojitá stěna z nerezové oceli 304 / Vnější vrstva: nerezová 
ocel 201 | Polypropylenové dřevěné víčko se silikonovým těsněním 
a popruhem na přenášení | K dispozici v barvách Kia City Grey a Kia Forest 
Green | Objem: 580 ml | Laserem gravírovaný vzor světlometů vozu EV9



14 Kia Collection

Tričko EV9 
Stylové a pohodlné tričko vám umožní naplno projevit 
vášeň pro elektromobilitu. Je měkké a prodyšné, 
ideální pro každodenní nošení. Tričko EV9 vám 
umožňuje se naplno projevit a ztělesňuje váš 
ekologicky uvědomělý životní styl. Je vyrobeno 
ze 100% recyklovaných materiálů.

Podrobnosti o produktu:  
Materiály: 65 % recyklovaná bavlna a 35 % recyklovaný polyester | Potisk 
na hrudi | Potisk na rukávu | Tkaný štítek za krkem | Tkaný lem s ouškem

Vstříc novým
zážitkům.



15Kia Collection

Sada plážových osušek EV9 

Sada dvou plážových osušek EV9 je dokonalým 
doplňkem, který vám zpříjemní pobyt na pláži, ať už se 
zrovna opalujete nebo se osvěžujete ve vlnách. Stylové 
osušky jsou vyrobeny výhradně z recyklovaných 
materiálů a jsou zdobeny logem EV9.

Podrobnosti o produktu:  
Gramáž tkaniny: 450 g/m² | Složení tkaniny: 70 % recyklované bavlny 
a 30 % rPET (mořské plasty) | Logo: vzor světlometu vozu EV9 | Balení: obal 
s logem EV9

Klíčenka EV9 
Se stylovou klíčenkou EV9 můžete oslavovat 
budoucnost elektromobility kdekoliv.

Podrobnosti o produktu:  
Materiál: slitina zinku | Rozměry: 4,5 × 18,6 cm | Povrchová úprava: kovově 
modrá (logo je kartáčované) | Lak: matná černá barva



Název prodejce

Libovolná ulice 123, Libovolné město 
Libovolný stát, 12345 

Tel.: +49 (0)12 3456 7890 
www.dealership.com

Logo 
prodejce


